
UCHWAŁA NR XV/116/2012
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 20 czerwca 2012 r.

w sprawie podziału gminy Trzebiechów na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 1, 2, 4, art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn.zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn.zm.) Rada Gminy w Trzebiechowie działając na wniosek wójta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Trzebiechów na 15 stałych jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego i kadencji wójtów, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Okińczyc

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C2045FF5-D9F5-4352-AB86-037BCBD33C3B. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XV/116/2012 

Rady Gminy w Trzebiechowie 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

Wykaz stałych okręgów wyborczych 

 
Nr okręgu 
wyborczego Granice okręgu Liczba 

mandatów 

1 Trzebiechów: ul. Chabrowa, ul. Sulechowska, 
Trzebiechów - Leśniczówka 1 

2 Trzebiechów: Aleja Lipowa, ul. Parkowa 1 

3 Trzebiechów: ul. Ogrodowa, ul. Trojaków 1 

4 Trzebiechów: ul. Kukułcza, ul. Leśna, ul. Lisia, ul. Łąkowa, ul. 3 Maja, ul. Polna, 
ul. Ptasia, ul. Słoneczna 1 

5 Trzebiechów: ul. Krańcowa, ul. Kwiatowa, ul. Nowa, ul. Odrzańska , ul. Sosnowa, 
ul. Sportowa, ul. Wiśniowa 1 

6 Ostrzyce 1 

7 Borek, Gębice, Mieszkowo 1 

8 Głuchów od nr 1-50 1 

9 Głuchów od nr 51-98 1 

10 Głęboka, Ledno 1 

11 Radowice 1 

12 Podlegórz 1 

13 Swarzynice od nr 1- 45 1 

14 Swarzynice od nr 46- 94 1 

15 Swarzynice od nr 95- 107 1 

Id: C2045FF5-D9F5-4352-AB86-037BCBD33C3B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie podziału gminy Trzebiechów na stałe okręgi wyborcze 

Podziału gminy na okręgi wyborcze dokonano na podstawie ilości mieszkańców według stanu na dzień 
31 marca 2012r. 

Zgodnie z art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy normę przedstawicielstwa wyliczono 
przez podzielenie liczby mieszkańców przez ilość radnych ( 3292 : 15 = 219,466 ) 

Liczbę mieszkańców oraz normę przedstawicielstwa w poszczególnych okręgach przedstawia poniższa 
tabela 

 
Miejscowość, ul, nr 
domu 

Liczba 
mieszk. 

Nr 
okręgu Liczba mieszkańców 

w okręgu 
Norma 

przedstaw. 
Liczba mandatów przypadająca 

na wieś 

Trzebiechów 
ul. Sulechowska 123 

ul. Chabrowa 8 
DPS 50 
Trzebiechów 
Leśniczówka 5 

1 186 0,8475 

Trzebiechów 
Aleja Lipowa 160 

ul. Parkowa 79 
2 239 1,0890 

Trzebiechów 
ul. Ogrodowa 82 

ul. Trojaków 110 
3 192 0,8748 

Trzebiechów 
ul. Słoneczna 64 

ul. 3 Maja 52 
ul. Lisia 14 
ul. Ptasia 9 
ul. Kukułcza 30 
ul. Polna 8 
ul. Leśna - 
ul. Łąkowa - 

4 177 0,8065 

Trzebiechów 
ul. Sportowa 50 

ul. Sosnowa 3 
ul. Wiśniowa 45 
ul. Kwiatowa 17 
ul. Krańcowa 18 
ul. Odrzańska 31 
ul. Nowa 33 

5 197 0,8976 

991:219,466= 
= 4,5155 

5 mandatów 

Razem Trzebiechów 991  

Id: C2045FF5-D9F5-4352-AB86-037BCBD33C3B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 
Miejscowość, ul, nr 
domu 

Liczba 
mieszk. 

Nr 
okręgu Liczba mieszkańców 

w okręgu 
Norma 

przedstaw. 
Liczba mandatów przypadająca 

na wieś 

Ostrzyce 261 6 261 1,1892 1 
 

Borek 127 
Mieszkowo 67 
Gębice 53 

7 247 1,1254 1 

 
Głuchów 
od nr 1-50 228 8 228 1,0388 

Głuchów 
od nr 51-98 227 9 227 1,0343 

455:219,466= 
= 2,0732 

2 mandaty 

 
Ledno 104 
Głęboka 75 

10 179 0,8156 1 

 
Radowice 215 11 215 0,9796 1 

 
Podlegórz 312 12 312 1,4216 1 

  
Swarzynice 
od nr 1- 45 203 13 203 0,9249 

Swarzynice 
od nr 46- 94 213 14 213 0,9705 

Swarzynice 
od nr 95- 107 216 15 216 0,9842 

632:219,466= 
=2,8797 

3 mandaty 

Razem 3292 -   15 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: C2045FF5-D9F5-4352-AB86-037BCBD33C3B. Podpisany




